
                       
Ayuntamiento de Huércal-Overa 
                    

 1 

  Núm. Expediente: 2019/053250/900-023/00001 
Asunto: CONVOCATORIA DE SIETE PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PROCEDIMIENTO 
EXTRAORDINARIO TASA ADICIONAL DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

 
ANUNCIO CALIFICACIONES DEFINTIVAS PRIMER 

EJERCICIO,  FECHA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DEL 
SEGUNDO EJERCICIO PRÁCTICO 

     
Corregidos los exámenes realizados por los aspirantes que han participado en el 

primer ejercicio del concurso-oposición convocado para la selección de siete plazas de 
auxiliar administrativo por el procedimiento extraordinario de la tasa adicional de 
estabilización de empleo temporal, tras anulación de la pregunta nº 16 y corrección del 
error existente en la respuesta de la pregunta nº 37 (siendo la correcta la opción “C” y 
no la “A”), se procede a la publicación de las calificaciones definitivas obtenidas por los 
mismos: 

 
Numero DNI Identificación Calificación 

077 23249**** Fuentes Ortega, Martín Javier 29,49 
042 44258**** Hurtado Rosales, Beatriz 28,98 
059 23268**** Ballesta Flores, Mª Antonia 28,98 
052 23265**** Palma Navarro, Rosa 27,97 
018 45599**** Parra Carrillo, Isabel María 26,95 
048 27252**** Pérez Valero, Antonia Encarnación 26,95 
119 23234**** Navarrete Martínez, Isabel 26,95 
054 23234**** Viudez Ortega, María Vicenta 26,44 
062 23235**** Navarro González, Andrés 26,44 
100 50173**** García-Caro de León, Ester 26,44 
071 75715**** Sánchez Rodríguez, Rocío 25,93 
097 75238**** Rodríguez Rueda, Mercedes 25,42 
079 76630**** Fernández Berbel, Paula 24,92 
053 23262**** Pérez Salas, Juan 24,41 
055 20077**** Contreras Cortés, Javier 24,41 
076 23254**** Aliaga Alarcón, María de los Ángeles 24,41 
098 53708**** García García, Cecilio Luis 24,41 
095 74729**** Fernández Campos, Ignacio José 23,90 
036 34844**** Gallego Moreno, Ana María 23,39 
075 23251**** Mellado Pérez, Ana 23,39 
045 27537**** Perales Gallego, María del Mar 22,88 
078 76634**** Muñoz Mirallas, Esteban Manuel 22,88 
086 75226**** Guerrero García, Flor María 22,88 
043 45582**** Teruel Guirao, Isabel 22,37 
083 75257**** Zuñiga Martín, María del Carmen 22,37 
067 75714**** Hernández Rueda, María del Mar 21,86 
094 75230**** Quero Martínez, Carlos 21,86 
038 23286**** Campos Ortega, Pedro Javier 21,36 
051 23265**** Fernández Gómez, Miguel Ángel 20,85 
091 75257**** García Campoy, Belén 20,34 
047 23294**** García Ruiz, María Isabel 19,83 

Código Seguro De Verificación: YyV+8JhGbbxxMFAyYcjsHA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ana Belen Caceres Martinez - Secretario/a Ayuntamiento de Huercal Overa Firmado 14/05/2019 13:18:14

Concepcion Pajarón Fernandez - Secretaria En Funciones Ayuntamiento de
Huercal Overa

Firmado 14/05/2019 13:15:53

Observaciones Página 1/4

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/YyV+8JhGbbxxMFAyYcjsHA==

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/YyV+8JhGbbxxMFAyYcjsHA==


                       
Ayuntamiento de Huércal-Overa 
                    

 2 

072 75268**** López Martínez, Herminia 19,83 
107 52528**** Pérez Pérez José 19,83 
060 23264**** Gómez Torres, María Begoña 19,32 
127 15426**** Sánchez Castro, Antonio M. 19,32 
080 75714**** Grima Rodríguez, Rocío del Pilar 18,81 
084 23278**** López Pérez, Raquel 18,81 
085 75242**** Castaño Allely María del Carmen 18,81 
039 23288**** Parra Gómez María Antonia 18,31 
044 34863**** García Haro, Catalina 18,31 
056 22144**** Milán García, Francisco 17,80 
082 75244**** Reche Mora, María Dolores 17,29 
049 23282**** Ramos Terrones, Ana Isabel 16,78 
057 23285**** Martínez Asensio María Isabel 15,76 
063 20529**** Rodríguez Martínez, Isabel maría 15,76 
065 77246**** Belmonte Rodríguez, Ana del Rocío 15,76 
087 74682**** Vargas Morante, Ana María 15,76 
035 44311**** Morales Viera, Minerva 15,25 
019 45606**** Teruel Sáez, Judith NO APTO 
020 45604**** Blesa Navarro, Kathy NO APTO 
027 45715**** Moreno Fernández, José Antonio NO APTO 
028 45606**** Oller García, Ana Cristina NO APTO 
029 45600**** Alonso Jiménez, Cristina M NO APTO 
033 45597**** Jiménez López, Inmaculada NO APTO 
034 36962**** Rubio Fernández, Juan Jesús NO APTO 
037 28772**** Gómez Soler, Helia NO APTO 
040 26546**** Cabral Cisterna, Ariana Denice NO APTO 
041 45597**** López Fernández, Manuela NO APTO 
046 30294**** Hernández Juan Patricio NO APTO 
050 23270**** Parra García, Rosa maría NO APTO 
058 23277**** Herrero López, Josefa María NO APTO 
061 23262**** Uribe Martínez, David NO APTO 
064 23222**** Valera Giménez, Ana maría NO APTO 
066 77156**** Fernández Vilar, Mª Isabel NO APTO 
068 23279**** Ortega Rubio, Ana Isabel NO APTO 
069 23237**** Parra Parra, Isabel NO APTO 
070 23279**** Parra Fernández, María Dolores NO APTO 
073 23261**** Sánchez Cabrera, Ana Josefa NO APTO 
074 77155**** Ramos Muñoz, Zaida NO APTO 
081 75262**** López Cervantes, Ana María NO APTO 
088 75221**** Fernández espín, Ana María NO APTO 
089 75263**** Ferreiro García, Patricia NO APTO 
090 75262**** Lorenzo Muñoz, María José NO APTO 
092 75244**** Berzosa Pelegrín, Francisca NO APTO 
093 75243**** Belmonte Jiménez, Ana maría NO APTO 
096 75221**** Bernal Sánchez, Alfonso José NO APTO 
099 45718**** Antolín Redondo, Rosario NO APTO 

 
(*) Hacer constar la calificación de forma numérica para quienes hayan superado el 
ejercicio y la de “NO APTO” para quienes no lo hayan superado. 
 

Código Seguro De Verificación: YyV+8JhGbbxxMFAyYcjsHA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ana Belen Caceres Martinez - Secretario/a Ayuntamiento de Huercal Overa Firmado 14/05/2019 13:18:14

Concepcion Pajarón Fernandez - Secretaria En Funciones Ayuntamiento de
Huercal Overa

Firmado 14/05/2019 13:15:53

Observaciones Página 2/4

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/YyV+8JhGbbxxMFAyYcjsHA==

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/YyV+8JhGbbxxMFAyYcjsHA==


                       
Ayuntamiento de Huércal-Overa 
                    

 3 

Asimismo, se convoca a los aspirantes que han superado el primer ejercicio para 
la realización del segundo ejercicio de carácter práctico de la fase de oposición, el 
próximo  día 21 DE MAYO DE 2.019,  en el lugar y horario que se indica a 
continuación. 
 
LUGAR: AULA DE INFORMÁTICA DE JUVENTUD ubicada en la 2ª Planta del 
PABELLÓN MUNICIPAL DE DEPORTES, sito en Avenida Felipe VI n.º 17 
 
HORARIO: Se establecen tres turnos para la realización del caso práctico, debido a 
que es necesaria la utilización de equipos informáticos para su realización: 
 

Turno 1: de 9:00 a 10:00 horas. 
Turno 2: de 10:00 a 11:00 horas. 
Turno 3: de 11:00 a 12:00 horas. 
 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO: 

 
DNI Identificación Turno 

15426**** Sánchez Castro, Antonio M. 1 
20077**** Contreras Cortés, Javier 1 
20529**** Rodríguez Martínez, Isabel maría 1 
22144**** Milán García, Francisco 1 
23234**** Navarrete Martínez, Isabel 1 

23234**** Viudez Ortega, María Vicenta 1 
23235**** Navarro González, Andrés 1 
23249**** Fuentes Ortega, Martín Javier 1 
23251**** Mellado Pérez, Ana 1 
23254**** Aliaga Alarcón, María de los Ángeles 1 

23262**** Pérez Salas, Juan 1 
23264**** Gómez Torres, María Begoña 1 
23265**** Palma Navarro, Rosa 1 
23265**** Fernández Gómez, Miguel Ángel 1 

23268**** Ballesta Flores, Mª Antonia 1 
23278**** López Pérez, Raquel 1 
23282**** Ramos Terrones, Ana Isabel 2 
23285**** Martínez Asensio María Isabel 2 
23286**** Campos Ortega, Pedro Javier 2 

23288**** Parra Gómez, María Antonia 2 
23294**** García Ruiz, María Isabel 2 
27252**** Pérez Valero, Antonia Encarnación 2 
27537**** Perales Gallego, María del Mar 2 
34844**** Gallego Moreno, Ana María 2 

34863**** García Haro, Catalina 2 
44258**** Hurtado Rosales, Beatriz 2 
44311**** Morales Viera, Minerva 2 
45582**** Teruel Guirao, Isabel 2 
45599**** Parra Carrillo, Isabel María 2 

50173**** García-Caro de León, Ester 2 
52528**** Pérez Pérez José 2 
53708**** García García, Cecilio Luis 2 
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74682**** Vargas Morante, Ana María 3 
74729**** Fernández Campos, Ignacio José 3 
75226**** Guerrero García, Flor María 3 
75230**** Quero Martínez, Carlos 3 

75238**** Rodríguez Rueda, Mercedes 3 
75242**** Castaño Allely María del Carmen 3 
75244**** Reche Mora, María Dolores 3 
75257**** Zúñiga Martín, María del Carmen 3 
75257**** García Campoy, Belén 3 

75268**** López Martínez, Herminia 3 
75714**** Hernández Rueda, María del mar 3 
75714**** Grima Rodríguez, Rocío del Pilar 3 
75715**** Sánchez Rodríguez, Rocío 3 

76630**** Fernández Berbel, Paula 3 
76634**** Muñoz Mirallas, Esteban Manuel 3 
77246**** Belmonte Rodríguez, Ana del Rocío 3 

 
 
 

Lo que se hace para público y general conocimiento, de conformidad con lo 
establecido en las bases de la convocatoria. 

 
 

En Huércal-Overa, a 14 de Mayo de 2019. 
 
 
 

LA PRESIDENTA      LA SECRETARIA 
Dª. Concepción Pajarón Fernández   Dª. Ana Belén Cáceres Martínez 
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